
Obec Hluboké Mašůvky 
Hluboké Mašůvky 10, PSČ 671 52, IČO: 00292770, Tel/fax: 515 255 225, e-mail: info@hlubokemasuvky.cz 

 
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky 

konaného 19. února 2019 v 18.00 hod. 
 
Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky po projednání schvaluje: 

1. Program ZZO, a rozšíření programu o body: 
● Rozpočtové opatření č. 7/2018 
● Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030048908/001 s E.ON            

Distribuce a.s. (H.Mašůvky___________:NN přip.kab.př.) 
● VŘ na akci Prodloužení veřejného vodovodu a splaškové kanalizace, včetně          

rekonstrukce komunikace na pozemcích p.č. 2726 a p.č. 3106 v k.ú. Hluboké            
Mašůvky 

● Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku          
možností jeho připojení na stavbu vodovododu a kanalizace 

2. Zápis a usnesení ze ZZO 27.11.2018 
3. Výsledek inventur za rok 2018 
4. Prominout nedobytné nedoplatky (místní poplatek za svoz směsného odpadu a poplatek za            

psa) u osob žijících mimo Českou republiku a u těch osob, které jsou hlášení k trvalému                
pobytu a nezdržují se v obci více jak 5 roků 

5. Vyřazení z majetku obce Sad míru IČ 110 v účetní hodnotě 15 599 Kč 
6. Záměr realizace dětského hřiště - výměny prvků v centru obce na návsi a doplnění prvků na                

místním koupališti a pověření starosty zajištěním formalit ohledně vypracování žádosti na           
MMR o dotace z programu 117D8210 Podpora obnovy a rozvoje venkova, výzva 117d8210H             
Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku 

7. Podat žádost o dotaci z programu 117D8210 Podpora obnovy a rozvoje venkova Ministerstva             
pro místní rozvoj na akci „Obnova místních komunikací KOPEC II“, dotační titul 117d8210A -              
Podpora obnovy místních komunikací a na akci “Obnova náměstí u Pelánova kopečku”,            
dotační titul 117d8210C - Podpory obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury 

8. Projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí na akci Mokřadní prvky k.ú. Hluboké           
Mašůvky 

9. Pověření starosty k uzavření smluv na Podporu udržování čistoty cyklistických komunikací a            
úpravy běžeckých lyžařských tratí v JMK v roce 2019 

10. Pověření starostyy k uzavření smluv na Podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí            
JMK na období 2017 - 2020, pro rok 2019 

11. Pověření starosty k uzavření smluv s ÚP Znojmo na podporu v rámci VPP 
12. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN - 014330046591/001 s E.ON Distribuce a.s.             

(Mašůvky______:NN přip.kab.přípojka), úplatně za 4000 Kč bez DPH 
13. Záměr prodeje pozemku p.č. 1568/43 v k.ú. Hluboké Mašůvky o výměře 345 m², a to za                

minimální prodejní cenu 350 Kč/m² 
14. Neprojednat žádost Města Znojma o finanční příspěvek na spolufinancování sociálních          

služeb v “Síti sociálních služeb ORP ZNOJMO pro rok 2019” a odložit projednání této žádosti              
na příští veřejné zasedání ZO 

15. Zamítnutí žádosti ZŠ a MŠ Kravsko o finanční příspěvek na provoz školy 
16. Žádost ZŠ a MŠ Kravsko o finanční příspěvek na ples SRPŠ, a to ve výši 1000 Kč 
17. Darovací smlouvu č.j. 46/2019 mezi RS při ZŠ Hluboké Mašůvky (jako dárce) a ZŠ a MŠ              

Hluboké Mašůvky (jako obdarovaný) 

mailto:info@hlubokemasuvky.cz


18. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23.8.2018 na provedení stavebních prací na akci                
“Obnova místní komunikace KOPEC - Hluboké Mašůvky”, vícepráce ve výši 181 286 Kč bez              
DPH 

19. Výpověď nájemní smlouvy 
a) ze dne 1.1.1997, nájemce _________ _____, _____ _____, Hluboké Mašůvky 109, 671 52, 

na pozemek p.č. 513/81 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 114 m², nájemné 10 Kč/ročně 
b) ze dne 1.1.1998, nájemce ________ _____, Hluboké Mašůvky 247, 671 52 

část pozemku p.č. 1635/12 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 224 m², nájemné 45 Kč/ročně 
c) ze dne 8.9.2008, nájemce _______ ___ _ ____, Hluboké Mašůvky 165, 671 52 

část pozemku p.č. 426/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 75 m², nájemné 150 Kč/ročně 
d) ze dne 1.1.1998, nájemce _______ ___, Hluboké Mašůvky 232, 671 52 

část pozemku p.č. 1571/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 80 m², nájemné 20 Kč/ročně 
e) ze dne 1.1.1998, nájemce ____ ________, Hluboké Mašůvky 243, 671 52 

pozemek p.č. 1568/42 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 458 m², nájemné 115 Kč/ročně 
f) ze dne 1.1.1998, nájemce _________ ________, Hluboké Mašůvky 247, 671 52 

část pozemku p.č. 1635/12 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 240 m², nájemné 48 Kč/ročně 
g) ze dne 11.10.2005, nájemce _____ ______, Hluboké Mašůvky 278, 671 52 

pozemek p.č. 2743/4 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 15 m², nájemné 30 Kč/ročně 
h) ze dne 1.1.1992, nájemce ________ ___ _ _____, Hluboké Mašůvky 215, 671 52 

pozemek p.č. 1568/65 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 184 m², nájemné 100 Kč/ročně 
i) ze dne 24.1.2006, nájemce ______ _____, Hluboké Mašůvky 269, 671 52 

část pozemku p.č. 1165/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 100 m², nájemné 50 Kč/ročně 
j) ze dne 1.1.1993, nájemce ____ _____, Hluboké Mašůvky 87, 671 52 

část pozemku p.č. 2742/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 30 m², nájemné 30 Kč/ročně 
k) ze dne 27.10.2006, nájemce _______ _____ _ ______, Hluboké Mašůvky 212, 671 52 

část pozemku p.č. 1571/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 36 m², nájemné 72 Kč/ročně 
l) ze dne 1.1.1998, nájemce _______ ________, Hluboké Mašůvky 247, 671 52 

část pozemku p.č. 1635/12 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 100 m², nájemné 20 Kč/ročně 
m) ze dne 1.1.1998, nájemce ________ ______, Hluboké Mašůvky 247, 671 52 

část pozemku p.č. 1635/12 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 31 m², nájemné 63 Kč/ročně 
n) ze dne 12.12.2000, nájemce ______ ____, _________ ____, Hluboké Mašůvky 158, 671 52 

část pozemku p.č. 1537/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 126 m², nájemné 25 Kč/ročně 
o) ze dne 1.1.1992, nájemce ________ ______, ____ _____, Hluboké Mašůvky 242, 671 52 

pozemek p.č. 1568/43 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 345 m², nájemné 30 Kč/ročně 
p) ze dne 2.1.2001, nájemce _____ _____ _ ______, Hluboké Mašůvky 45, 671 52 

část pozemku p.č. 2742/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 40 m², nájemné 8 Kč/ročně 
q) ze dne 8.3.2010, nájemce __________ _____, Hluboké Mašůvky 71, 671 52 

část pozemku p.č. 2742/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 30 m², nájemné 60 Kč/ročně 
r) ze dne 1.1.1997, nájemce ______ ________, Hluboké Mašůvky 114, 671 52 

pozemek p.č. 513/22 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 155 m², nájemné 10 Kč/ročně 
s) ze dne 8.10.2002, nájemce _____ _____ _ ________, Hluboké Mašůvky 323, 671 52 

část pozemku p.č. 1571/6 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 221 m², nájemné 66 Kč/ročně 
t) ze dne 1.1.1991, nájemce _______ _____, Hluboké Mašůvky 147, 671 52 

část pozemku p.č. 1537/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 125 m², nájemné 25 Kč/ročně 
u) ze dne 1.1.2012, nájemce ________ _______, Hluboké Mašůvky 250, 671 52 

část pozemku p.č. 2742/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 15 m², nájemné 500 Kč/ročně 
v) ze dne 1.1.2000, nájemce __________ _____, Hluboké Mašůvky 222, 671 52 

část pozemku p.č. 2742/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra 200 m², nájemné 400 Kč/ročně 
20. Záměr výpovědi nájemní smlouvy ze dne 29.10.1998, nájemce ________ _____,          

Lovosická 656, Praha 9, pozemek p.č. 1619/14 v k.ú. Hluboké Mašůvky, výměra cca 1800             



m², nájemné 360 Kč za 5 let, a to na příštím veřejném zasedání dle postupu navrženého                
právním zastoupením obce 

21. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030048908/001 s E.ON            
Distribuce a.s. (H.Mašůvky___________:NN přip.kab.př.) s podmínkou uložení kabelu        
výhradně mimo těleso místní komunikace, úplatně za 1400 Kč bez DPH 

22. Nevyhlásit VŘ na akci Prodloužení veřejného vodovodu a splaškové kanalizace, včetně           
rekonstrukce komunikace na pozemcích p.č. 2726 a p.č. 3106 v k.ú. Hluboké Mašůvky             
z důvodu nově navrhovaného technického řešení 

 
Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky bere na vědomí: 

1. Rozpočtové opatření č. 6/2018 ve výši 509 500 Kč 
2. Rozpočtové opatření č. 7/2018 ve výši 1 474 200 Kč 
3. Informace o stavu jednotlivých připravovaných a realizovaných projektů k danému datu 

 
Přílohy: 

1. Prezenční listna zastupitelů 
2. Program ZZO 
3. Rozpočtové opatření č. 6/2018 
4. Rozpočtové opatření č. 7/2018 
5. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN - 014330046591/001 s E.ON Distribuce a.s.             

(Mašůvky______:NN přip.kab.přípojka) 
6. Smlouvu o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene č. 1030048908/001 s E.ON Distribuce            

a.s. (H.Mašůvky___________:NN přip.kab.př.) 
7. Darovací smlouva č.j. 46/2019 mezi RS při ZŠ Hluboké Mašůvky (jako dárce) a ZŠ a MŠ              

Hluboké Mašůvky (jako obdarovaný) 
8. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23.8.2018 na provedení stavebních prací na akci                

“Obnova místní komunikace KOPEC - Hluboké Mašůvky” 
 
 

 
Starosta Místostarosta 

 
 
Zapisovatel: Stanislava Tomková 
 
Ověřovatelé: Andrea Hellmanová 

Miroslav Jelínek 
 
Vyvěšeno: 22.února 2019 Sňato: ……………….. 


